Cantatorium Codex 359 Sangallensis

a) List of pieces with neumes

(pages 24-162)

GRADUALIA

A summo caelo 30

V. Caeli enarrant

Ab occultis meis 77

V. Si mei non fuerint

Ad dominum 74

V. Domine libera

Adiutor in oportunitatibus 58

V. Quoniam non in finem

Adiutor meus 72

V. Confundantur.

Adiuvabit eam 55

V. Fluminis impetus

Angelis suis 64

V. In manibus

Anima nostra 43

V. Laqueus contritus

Audi filia 137

V. Specie tua

Beata gens 82

V. Verbo domini.

Beatus vir qui timet 56

V. Potens in terra

Benedicam domino 142

V. In domino

Benedicite domino 134

V. Benedic anima mea

Benedictus dominus deus 46

V. Suscipient montes

- Benedictus es domine 139
 V. Benedicte deum
- Benedictus qui venit 39
 V. A domino
- Bonum est confidere 83
 V. Bonum est sperare
- Bonum est confiteri 74
 V. Ad annuntiandum
- Christus factus est 96
 V. Propter quod
- Clamaverunt iusti 118
 V. Iuxta est dominus
- Constitues eos 123
 V. Pro patribus
- Convertere domine 140
 V. Domine refugium
- Custodi me 69
 V. De vulto tuo
- De necessitatibus 68
 V. 1. Ad te domine
 V. 2. Etenim universi
- Deus exaudi 86
 V. Deus in nomine tuo
- Deus vitam meam 76
 V. Miserere mihi domine
- Diffusa est 44
 V. Propter veritatem
- Dilexisti iustitiam 26
 V. Propterea uflxit
- Dirigatur oratio 67
 V. Elevatio manuum
- Discerne causam 87
 V. Emitte lucem
- Dispersit dedit pauperibus 128
 V. Potens in terra
- Domine deus virtutum 31

- V. Excita domine
Domine dominus noster 141
- V. Quoniam elevata est
Domine praevenisti 132
- V. Vitam petiit
Domine refugium 144
- V. Priusquam montes
Ecce quam bonum 122
- V. 1. Sicut unguentum
V. 2. Mandavit dominus
Ecce sacerdos magnus 44
- V. Non est inventus
Ego autem dum mihi 93
- V. Iudica domine
Ego dixi domine 139
- V. Beatus qui intelligit
Eripe me domine de inimicis 84
- V. Liberator meus
Esto mihi 80
- V. Deus in te speravi
Exaltabo te 87
- V. Domine deus meus
Excita domine 31
- V. Qui regis israhel
Exiit sermo 42
- V. Sed sic cum
Ex sion species 27
- V. Congregate illi
Exsurge domine et intende 93
- V. Effunde frameam
Exsurge domine fer opem 81
- V. Deus auribus nostris
Exsurge domine non praevaleat 75
- V. In convertendo
Exultabunt sancti 125
- V. Cantate domino

- Fuit homo 120
 V. Ut testimonium
- Gloria et honore 138
 V. Quoniam elevataest
- Gloriosus deus 50
 V. Dextera tua
- Haec dies 107, 108, 109, 110
 V. Benedictus
 V. Confitemini
 V. Dextera domini
 V. Dicant nunc qui
 V. Dicat nunc israhel
 V. Lapidem
- Hodic scietis 36
 V. Qui regis israhel
- Iacta cogitatum 63
 V. Dum clamarem
- In deo speravit 78
 V. Ad te domine
- In omnem terram 122
 V. Caeli enarrant
- In Sole posuit 30
 V. A summo caelo
- Inveni david 49
 V. Nihil proficiet
- Iuravit dominus 47
 V. Dixit dominus domino meo
- Iustus non conturbabitur 127
 V. Tota die
- Iustus ut palma 41
 V. Ad anuntiadum
- Laetatus sum 79
 V. Fiat pax
- Liberasti nos 145
 V. In deo
- Locus iste 115

- V. Deus cui asstat
Miserere deus 62
- V. Misit de caelo
Miserere mihi domine 70
- V. Conturbata sunt
Misit dominus verbum 48
- V. Confiteantur
Ne avertas faciem 94
- V. Salvum me fac deus
Nimis honorati sunt 136
- V. Dinumerabo eos
Oculi omnium 78
- V. Aperis tu manum
Omnes de Saba 46
- V. Surge et illuminare
Os iusti meditabitur 129
- V. Lex Dei cius
Ostende nobis 29
- V. Benedixistis domine
Pacifice loquebantur 89
- V. Vidisti domine
Posuisti domine 52
- V. Desiderium animae
Pretiosa est in conspectu 131
- V. Credidi
Priusquam te formarem 121
- V. Misit dominus
Probasti domine cor 129
- V. Igne me
Prope est dominus 29
- V. Laudem domini
Propitius esto 73
- V. Adiuva nos deus
Propter veritatem 130
- V. Audi filia
Protector noster 67

V. Domine deus virtutum
Qui operatus es 124

V. Gratia dei
Qui sedes 27

V. Qui regis
Quis sicut dominus 143

V. Suscitans a terra
Respice domine 82

V. Exsurge domine
Sacerdotes eius 126

V. Illuc producam
Salvum fac populum 73

V. Ad te domine clamavi
Salvum fac servum 70

V. Auribus percipe
Sciant gentes 60

V. Deus meus pone
Sederunt principes 41

V. Adiuva me domine
Si ambulem 79

V. Virga tua
Specie tua 50

V. Propter veritatem
Speciosus forma 45

V. Eructavit cor
Suscepimus deus 53

V. Sicut audivimus
Tecum principium 38

V. Dixit dominus
Tenuisti manum 89

V. Quam bonum israhel
Tibi domine 84

V. Ut quid domine
Timebunt gentes 52

V. Quoniam aedificavit
Timete dominum omnes sancti 128

V. Inquirentes autem
Tollite hostias 88

V. Revelavit
Tollite portas 28

V. Quis ascendit
Tribulationes 68

V. Vide humilitatem
Tu es deus 61

V. Liberasti
Unam petii a domino 63

V. Ut videam
Universi qui te expectant 25

V. Vias tuas domine
Venite filii 82

V. Accendite ad eum
Viderunt omnes 40

V. Notum fecit
Vindica 119

V. Posuerunt mortalia

VERSUS ALLELUIATICI

Adducentur 157
Adorabo ad templum 53
Attendite 147
Angelus domini 161

V. 2. Benedictus es
Ascendit deus 116
Ave Maria gratia 161
Beatus vir qui suffert 153
Beatus vir qui timet 152
Benedictus es dei filius 161
Benedictus es 139
Coeli enarrant 156
Cantate ... canticum novum 110, 159

V. 2. Notum fecit
Confitebor tibi domine 151

Confitemini ... et invocate 149
Confitemini ... quoniam 106
Confitemini ... quoniam 113
De profundis 151
Deus iudex 145
Dextera dei 150
Dies sanctificatus 40
Diffusa est 157
Dilexisti quoniam 160
Dilexit andream 162
Diligam te 146
Disposui 158
Domine deus meus 160
V. 2. Verba mea
Domine deus salutis 148
Domine refugium 148
Dominus dixit ad me 38
Dominus in syna 116
Dominus regnavit exultet 149
Eduxit dominus populum 111
Elegit te 152
Egregia sponsa xristi 158
Emitte spiritum 117
Eripe me de inimicis 146
Excita domine 28
Exultabunt sancti 154
Exultate deo 147
Exultent iusti 155
Gaudete iusi 154
Gloria et honore 153
Haec dies 111
Hic est discipulus 44
In conspectu angelorum 134
In omnem terram 157
In resurrectione tua 112
In te domine speravi 146

Inveni david 152
Ipse praeibit ante illum 121
Iubilate deo 149
Iusti epulentur 155
Iustum deduxit dominus 153
Iustus germinabit 160
Iustus non conturbabitur 153
Iustus ut palma 152
Laetatus sum 150

V.2. Stantes erant

Lauda anima 151
Lauda hierusalem dominum 152
Laudate eum omnes angeli 48
Laudate domino omnes gentes 150
Laudate pueri 111

V.2. Sit nomen domini

Memento domine david 152
Memento nostri domine 36
Mirabilis dominus noster 154
Nimis honorati sunt 156

V. Dinumerabo eos

Non vos relinquam 161
Optulerunt discipuli domino 109
Omnes gentes 146
Ostende nobis 26
Paratum cor 149
Pascha nostrum 107

V. 2. Epulemur

Posuisti domine super 153, 162
Praetiosa est in conspectu 154
Prophetae sancti 156
Qui confidunt 158
Qui posuit fines 151
Qui sanat 151
Qui timent 150
Quoniam deus magnus 148

Redemptionem 149
Salve crux quae in 162
Sancti tui benedicent 154
Specie tua 157
Spiritus domini replevit 117
Surrexit dominus de sepulchro 109
Surrexit dominus et apparuit 108
Te decet hymnus 147
 V. 2. Replebimur in bonis
Te martyrum (Laus tibi Xriste) 43, 155
Tibi domine 84
 V. 2. Ut quid domine
Tu es petrus 123
 V.2. Beatus es
Veni domine et noli 37
Venite exultemus 148
 V. 2. Praeoccupemus
Verba mea 160
Video caelos 41
Vidimus stellam 46
Vos estis lux huius 157
Vox exultationis 154

TRACTUS

Ad te levavi 75
 V. Ecce sicut oculi
 V. Et sicut oculi
 V. Ita oculi nostri
Attende coelum 104
 V. Expectetur
 V. Date magnitudinem
 V. Deus fidelis
Audi filia et vide 54
 V. Vultum tuum
 V. Adducentur regi
 V. Adducentur in laetitia

Beatus vir qui timet 57

V. Potens in terra

V. Gloria et divitiae

Cantemus domino 103

V. Hic deus meus

V. Dominus conterens

Commovisti domine 60

V. Sana contritiones

V. Ut fugiant

De profundis 59

V. Fiant aures tuae

V. Si iniuitates

V. Quia apud te

Desiderium 56

V. Quoniam praevenisti

V. Posuisti super caput

Deus deus meus 90

V. Longe a salute

V. Deus meus clamabo

V. Tu autem in sancto

V. In te speraverunt

V. Ad te clamaverunt

V. Ego autem sum vermis

V. Omnes qui videbant

V. Speravit in domino

V. Ipsi vero consideraverunt

V. Libera me de ore

V. Qui timetis dominum

V. Annuntiabitur

V. Populo qui nascetur

Domine audivi 97

V. In medio duorum

V. In eo dum

V. Deus a libano

V. Operuit caelos

Domine exaudi 95

V. Ne avertas
V. In quacumque die
V. Qui defecerunt
V. Percussus sum
V. Tu exsurgens

Eripe me domine 98

V. Qui cogitaverunt malitias
V. Acuerunt linguis
V. Custodi me domine
V. Qui cogitaverunt supplantare
V. Et funes extenderunt
V. Dixi domino: deus meus
V. Domine domine virtus
V. Ne tradas me
V. Caput circuitus
V. Verumtamen iusti

Iubilate domino 61

V. Intrate in conspectu
V. Scitote quod dominus
V. Ipse fecit nos
V. Nos autem populus

Laudate dominum 71

V. Quoniam confirmata est

Qui confidunt 80

V. Montes in circuitu

Qui habitat 64

V. Dicet domino
V. Quoniam ipse
V. Scapulis suis
V. Scutu circum david
V. A sagitta volante
V. Cadent a latere
V. Quoniam angelis
V. In manibus portabunt
V. Super aspidem
V. Quoniam in me

V. Invocabit me
V. Eripiam eum
Qui regis israhel 35
 V. Qui sedes super cherubim
 V. Benjamin
 V. Excita domine
Qui seminant 55
 V. Euntes ibant
 V. Venientes autem
Saepe expugnaverunt me 85
 V. Dicat nunc israhel
 V. Etenim non portuerunt
 V. Polongaverunt
Sicut servus 105
 V. Sitivit anima mea
 V. Fuerunt mihi
Vinea facta est 104
 V. Et maceriam
 V. Et aedificavit
 V. Vinea enim

HYMNI

Agios o theos 100
Benedictus es in firmamento 32
Crux fidelis 100

b) List of pieces added in later times

(pages 2-23, 164-166)

INTROITUS

Salve sancta parens 165

GRADUALIA

Benedicta et venerabilis 165
 V. Virgo dei genitrix

Benedictus es domine 3

V. Benedictus es in throno

VERSUS ALLELUIATICI

Ad laudem filii tonitrui 11

Angelus domini descendit 14

V.2. Respondens autem angelus

Assumpta est maria 15, 21

Astitit regina a dextris 11

Ave maria gratia plena 15

Benedictus es dominus deus 14

V. Benedictus es dei filius

Christus resurgens ex mortuis 4, 12

Concussum est mare 17

Conversus iesus ad mariam 19

Corona aurea super caput eius 11

Dicite in gentibus 15

Dilexit andream dominum 15

Domine dilexi decorem 17

Domine in virtute tua 18

Dominus in syna in sancto 7

Dorsa eorum plena sunt oculis 11

Dulce lignum dulces clavos 19

Hic est discipulus ille 16/17

Iam non estis hospites 16

In die resurrectionis meae 17

In omnem terram 16

Iste est qui contempsit 16, 166

Iste sanctus digne 18

Iuravit dominus 23

Laudate dominum omnes gentes 6

Laurentius bonum opus 3, 14

Letabitur iustus i domino 18

Letamini in domino 164

Maria optimam partem elegistis 19

Non vos me elegistis 18

O baptista christi testis 7

O patriarcha pauperum francisce 21
Paraclitus spiritus 14
Pastor bonus animam suam dat 10
Post partum virgo inviolata 17
Quam pulchri sunt gressus tui 20
Salve virga florens 9
Sancte paule predictor veritatis 15
Sancti spiritus domine 3
Surrexit pastor bonus 4
Veni sancte spiritus reple 21
Verba mea auribus percipe 16
Virga iesse floruit 1
Viri galilei 12
Vox exultationis et salutis 9

SEQUENTIAE

Ave preclara maris 2
Et salutis et lete iocunditatis 9

TRACTUS

Dixit dominus mulieri chanane 4
 V. At illa dixit utique
 V. Ait ill iesus
Tu es petrus et super hanc petram 23
 V. Et porte inferi
 V. Quodcumque ligaveris
 V. Et quodcumque solveris

OFFERTORIUM

Beata es virgo maria 165

COMMUNIO

Beata viscera 165

PROSA

Celsa lux syon ave ... pantaleon 164

Dixerunt iudei 166
Inter natos mulierum 7
Iocunda deo laudatio sit 20

TROPI

Ad laudem tui Christe 10
All.: Iuravit dominus
A () rex regum pater 12
All.: Surrexit pastor bonus
Patris ac nati bonitatis 13
All.: Sancti spiritus domine corda
Procedens a patre spiritus 13
All.: Veni sancte spiritus

VARIA

Hymnus trium puerorum

Benedictus es domine deus 5

Improperia

Popule meus 22
V.: Quia ego eduxi te
V.: Quid ultra debui facere

Responsorium

Dixerunt iudei 166
V.: Quod enim